
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 344

15 Οκτωβρίου 2015

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη έκτασης εμβαδού 4,031 στρ. ως αναδασω−
τέας στη θέση «Ακτημόνων−Τουρκοβούνια» περι−
φέρειας Δήμου Γαλατσίου Νομού Αττικής. ............. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης δασικού 
χαρακτήρα, εμβαδού 4,320 στρ. στη θέση «Αλο−
γοπατησιά − Ξερόρεμα» περιφέρειας, Δ.Κ. Μαρτί−
νου, Δήμου Λοκρών, Νομού Φθιώτιδας. ...................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης με εμβαδόν «χί−
λια διακόσια ένα στρέμματα» (Ε = 1201 στρμ.) στη 
θέση «Πουρνάρα» των Τοπικών Κοινοτήτων Ν. Ρό−
δων και Ουρανούπολης του Δήμου Αριστοτέλη, 
Ν. Χαλκιδικής. .................................................................................... 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 1671 (1)
Κήρυξη έκτασης εμβαδού 4,031 στρ. ως αναδασωτέας 

στη θέση «Ακτημόνων−Τουρκοβούνια» περιφέρειας 
Δήμου Γαλατσίου Νομού Αττικής.

Η ΑΣΚΟΥΣΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη: 
Τις διατάξεις:
1) Των άρθρων 24 και 117 παρ. 3 του Συντάγματος της 

Ελλάδας 1975/1986/2001.
2) Του Ν. 3200/1955 (ΦΕΚ Α΄ 97/23−4−1955) «περί διοι−

κητικής αποκέντρωσης» όπως αυτές τροποποιήθηκαν 
μεταγενέστερα.

3) Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄ 87/7−6−2010) «Αρχιτεκτ. της 
Αυτ/σης και της Αποκ. Διοίκησης Αττικής Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

4) Το Π.δ. 135/2010 (ΦΕΚ Α΄ 228/27−12−2010) «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής».

5) Των άρθρων 3 παρ. 2 και 4, αρθ. 38 παρ. 1, αρθ. 41 
παρ. 1, αρθ. 45 του Ν. 998/1979 (ΦΕΚ Α΄ 289/29−12−1979) 
«Περί προστασίας των Δασών και των δασικών εν γένει 
εκτάσεων της Χώρας» όπως ισχύουν σήμερα.

6) Του αρθ. 120 του Ν. 1892/1990 (ΦΕΚ Α΄ 101/31−7−1990) 
«για τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και άλλες 
διατάξεις».

7) Την υπ’ αριθμ. 1147/1994 απόφαση του Νομάρχη 
Αθηνών (ΦΕΚ 1110 Δ΄/25−10−1994) «περί κήρυξης έκτασης 
935,483 στρ. ως αναδασωτέας στη θέση “Ομορφοκλησ−
σιά” του Δήμου Γαλατσίου».

8) Την υπ’ αριθμ. 678/9−3−1998 απόφαση Γενικού Γραμ−
ματέα Περιφέρειας Αττικής (ΦΕΚ 183Δ΄/24−3−1998) «περί 
κήρυξης έκτασης 206 στρ ως αναδασωτέας στη θέση 
“Τουρκοβούνια” περιφέρειας Δήμου Ψυχικού Νομού Ατ−
τικής».

9) Τις υπ’ αριθμ. 4643/2011, 4644/2011 αποφάσεις Σ.Τ.Ε.
10) Την υπ’ αριθμ. 160417/1180/9−7−1980 εγκύκλιο δ/γή 

Υπουργείου Γεωργίας.
11) Την υπ’ αριθμ. οικ.32866 /25267/11−6−2014 απόφαση 

Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής 
(ΦΕΚ 1663Β΄/24−6−2014) ’Εξουσιοδότηση υπογραφής «ΜΕ 
ΕΝΤΟΛΗ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ».

12) Το άρθ. 56 του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93Α΄/14−4−2014) 
«Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσω−
τερικών».

13) Την υπ’ αριθμ. 4 πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου 
της 6ης Φεβρουαρίου 2015 (ΦΕΚ 24Α΄/6−2−2015).

14) Την υπ’ αριθμ. ΔΥ/17−7−2015 πρόταση αρμοδίων 
Δασολόγων της Διεύθυνσης Δασών Αθηνών με σύμφωνη 
γνώμη της Διεύθυνσης αυτής σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε έκταση δημοσίου δάσους εμβαδού 4,031 
στρ. ως αναδασωτέα η οποία κάηκε στην από 15−6−2015 
πυρκαγιά.

Η έκταση αυτή βρίσκεται στη θέση «Ακτημόνων−
Τουρκοβούνια» περιφέρειας Δήμου Γαλατσίου και 
απεικονίζεται με στοιχεία (1,Ξ,Ο,Π,Ρ,Σ,Τ,Υ,2,1) στο προ−
σαρτημένο στη παρούσα απόφαση μας διάγραμμα 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής και 
έχει όρια:

Βόρεια−Νότια−Ανατολικά: Με αναδασωτέα έκταση 
σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 678/9−3−1998 απόφαση του 
Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Αττικής (ΦΕΚ 183Δ΄/ 
24−3−1998)

2967

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2015.10.19 12:16:17
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2968 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Δυτικά: Με αναδασωτέα έκταση σύμφωνα με την υπ’ 

αριθμ. 1147/1994 απόφαση του Νομάρχη Αθηνών (ΦΕΚ 

1110Δ΄/25−10−1994).

Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 

της, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 

η αποκατάσταση της καταστραφείσης από πυρκαγιά 

δασικής βλάστησης στην πρότερα της καταστροφής 

της μορφή αποτελούμενης από δάσος πεύκης.

Δια της παρούσης δεν θίγονται τυχόν άλλες υφι−
στάμενες αποφάσεις κήρυξης της ως άνω έκτασης ως 
αναδασωτέας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 24 Ιουλίου 2015 

Η Ασκούσα καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΗ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2969



2970 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Αριθμ. 3278/179166 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης δασικού  

χαρακτήρα, εμβαδού 4,320 στρ. στη θέση «Αλογοπα−
τησιά − Ξερόρεμα» περιφέρειας, Δ.Κ. Μαρτίνου, Δή−
μου Λοκρών, Νομού Φθιώτιδας.

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης− 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α΄).

3. Το Π.δ. 138/2010 « Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας − Στ. Ελλάδας» (ΦΕΚ 231 Α΄).

4. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον Ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α΄), άρθρο 9 

Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17 Α΄) και άρθρο 35 παρ. 1 Ν. 4280/2014 
(ΦΕΚ 159 Α΄) και συγκεκριμένα: α) του άρθρου 38 παρ. 1, 
β) του άρθρου 41 παρ. 1, όπως ισχύουν.

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 
1180/8−7−80, β) 182447/3049/24−9−80 και γ) 105204/2793/ 
31−07−2002.

6. Την υπ’ αριθμ. 110789/1293/02−09−2014 διαταγή του 
Υ.ΠΕ.Κ.Α.

7. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 απόφαση της 
Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Στ.Ε «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής 
κ.λπ. στους Δ/ντές Δασών των Νομών» (ΦΕΚ 648 Β΄).

8. Το αριθμ. 5165/178118/01−10−2015 αναφορά του Δα−
σαρχείου Αταλάντης, με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια έκταση δασι−
κού χαρακτήρα, δημόσιας έκτασης δασικού χαρακτήρα, 
εμβαδού 4,320 στρ. στη θέση «Αλογοπατησιά − Ξερόρε−
μα» περιφέρειας, Δ.Κ. Μαρτίνου, Δήμου Λοκρών, Νομού 
Φθιώτιδας, η οποία καταστράφηκε από πυρκαγιά την 

11η Αυγούστου του έτους 2015. Η έκταση αυτή πριν την 
καταστροφή της καλύπτονταν από θαμνώδη δασική 
βλάστηση αείφυλλων πλατύφυλλων (πουρνάρια, σχίνα, 
αγριελιές), σε ποσοστό δασοκάλυψης 40 − 50 % φέ−
ροντας επίσης βραχώδεις εξάρσεις και εμπίπτει στην 
κατηγορία των εκτάσεων του άρθρου 3 παρ. 2 του 
Ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, 
αποτελεί δε μαζί με τις όμορες δασικού χαρακτήρα 
εκτάσεις οργανική ενότητα που συμβάλλει στη διατή−
ρηση της φυσικής και βιολογικής ισορροπίας και εξυπη−
ρετεί την διαβίωση των ανθρώπων εντός του φυσικού 
περιβάλλοντος. Απεικονίζεται με τα στοιχεία: 1−2−3−...−14−
15−1 και προσδιορίζεται επακριβώς από τις αντίστοιχες 
συντεταγμένες ΕΓΣΑ ’87 στο συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα, κλίμακας 1:1000, το οποίο συνοδεύει την 
απόφαση αυτή και έχει όρια:

Ανατολικά: Με αγροτοδασικό δρόμο.
Δυτικά: Με αγροτοδασικό δρόμο και με έκταση μη 

δασικού χαρακτήρα σήμερα.
Βόρεια: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Νότια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας, είναι η προστασία της, η διατήρηση του 
δασικού της χαρακτήρα, ο αποκλεισμός διάθεσης της 
για άλλη χρήση και η επαναδημιουργία της καταστρα−
φείσας δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση.

Επιτρέπεται η υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύ−
ρωσης στο αρμόδιο Διοικητικό Εφετείο (άρθρο 47 
Ν. 3900/2010 − ΦΕΚ 213 Α΄) μέσα σε προθεσμία εξήντα 
(60) ημερών, που αρχίζει από την επομένη της δημο−
σίευσης της (άρθρο 46 Π.δ. 18/1989 − ΦΕΚ 8 /Α΄).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Λαμία, 7 Οκτωβρίου 2015

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Δ/ντής Δασών Ν. Φθιώτιδας. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΩΓΟΥΛΟΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2971



2972 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Αριθμ. 18460 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης με εμβαδόν «χίλια 

διακόσια ένα στρέμματα» (Ε = 1201 στρμ.) στη θέση 
«Πουρνάρα» των Τοπικών Κοινοτήτων Ν. Ρόδων και 
Ουρανούπολης του Δήμου Αριστοτέλη, Ν. Χαλκιδικής.

Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ
ΑΠΟΚΕΝTPΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 § 1 και 117 § 3 του 

Συντάγματος της Χώρας.
2. Τις διατάξεις του Ν. 998/19679 «περί προστασίας 

των δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της 
Χώρας» και ειδικότερα του άρθρου 38 παρ. 1 και του 
άρθρου 41 § 1 και § 3.

3. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «περί προστασίας 
των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, 
ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δα−
σικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

4. Τις σχετικές με το αντικείμενο του θέματος με αριθ−
μό πρωτ. 160417/1180/8−7−1980 και 182447/3049/24−9−1980 
Εγκύκλιες Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

5. Το άρθρο 36 § 3 του Ν. 3698/2008 «περί ρυθμίσεων 
θεμάτων κτηνοτροφίας και άλλες διατάξεις» όπως τρο−
ποποιήθηκε από την § 3 του άρθρου 35 του Ν. 4280/2014.

6. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 για την «Νέα Αρχι−
τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης» σε συνδυασμό 
με τις διατάξεις του Π.δ. 142/2010.

7. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφά−
νειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 
των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών ορ−
γάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες 
διατάξεις».

8. Την με αριθμό πρωτ. 838/2002 απόφαση του Σ.τ.Ε. 
καθώς και τις με αριθμό πρωτ. 105204/2793/31−7−2002, 
87355/363/14−3−2007 κ.λπ. Εγκύκλιες Διαταγές Υπ. Αγρ. 
Αν. και Τροφίμων αναφορικά με το αντικείμενο του θέ−
ματος.

9. Το άρθρο 26 του Ν. 4061/2012 και τις με αριθμό 
πρωτ. 133356/3733/26−07−2013, 169536/1516/19−04−2012 
και 179200/5059/20−12−2012 εγκυκλίους διαταγές του 
Υ.Π.Ε.Κ.Α.

10. Την με αριθμό πρωτ. 10901/7206/30−9−1986 Εγκύ−
κλια Διαταγή του Υπουργείου Γεωργίας σχετικά με την 
εσφαλμένη εγγραφή δασικού χαρακτήρα εκτάσεων στα 
κτηματολογικά στοιχεία αναδασμών.

11. Το άρθρο 47 Ν. 3900/2010, το άρθρο 46 Π.δ. 18/ 1989 
καθώς και την με αριθμό πρωτ. 221525/4195/21−9−2011 
διαταγή Υ.Π.Ε.Κ.Α. «περί αρμοδιότητας εκδίκασης αι−
τήσεων ακύρωσης κατά των αποφάσεων κήρυξης ανα−
δάσωσης στα πλαίσια της διαδικασίας των άρθρ. 38 
και 41 Ν. 998/1979 και των αποφάσεων των Δευτε−
ροβάθμιων Επιτροπών Επιλύσεως Δασικών Αμφισβη−
τήσεων στα πλαίσια της διαδικασίας του άρθρ. 14 
Ν. 998/1979».

12. Την με αριθμό πρωτ. οικ. 99386/06−11−2014 ανάθεση 
άσκησης αρμοδιοτήτων σε οργανικές μονάδες της Απο−
κεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − Θράκης και παρο−
χή εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων και εγγράφων 

«Με εντολή Γενικού Γραμματέα» στους προϊσταμένους 
των οργανικών μονάδων της Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Μακεδονίας − Θράκης (ΦΕΚ: 3105/τ.Β΄/18−11−2014).

13. Τη με αριθμό πρωτ. 4/06−02−2015 πράξη υπουργι−
κού συμβουλίου σε συνδυασμό με τα με αριθμό πρωτ. 
11237/09−02−2015 και 11675/10−02−2015 έγγραφα της Διεύ−
θυνσης Διοίκησης −Τμήματος Προσωπικού Α.Δ.Μ.Θ. «περί 
άσκησης καθηκόντων γενικού Γραμματέα της Α.Δ.Μ.Θ.».

14. Την με αριθμό πρωτ. 182691/28−08−2015 πρόταση − 
αναφορά του Δασαρχείου Αρναίας σχετικά με την κή−
ρυξη ως αναδασωτέας την αναφορικά με το αντικείμενο 
του θέματος έκταση, σύμφωνα με τη συνημμένη σε 
αυτήν έκθεση αυτοψίας και φωτοερμηνείας του Δασο−
λόγου Αγγέλου Αυγολούπη, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, έκταση με εμβαδόν 
«χίλια διακόσια ένα στρέμματα» (Ε = 1201 στρμ.) στη 
θέση «Πουρνάρα» των Τοπικών Κοινοτήτων Ν. Ρόδων και 
Ουρανούπολης του Δήμου Αριστοτέλη, Ν. Χαλκιδικής.

Η εν λόγω έκταση απεικονίζεται με έντονη πολυγω−
νική γραμμή και με σημεία κορυφών 1, 2, 3,..., 195, 196, 
1 στο προσαρτημένο στην παρούσα απόφασή μας το−
πογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:10000 σε σύστημα 
συντεταγμένων ΕΓΣΑ 87.

Η παραπάνω έκταση έχει όρια:
Βόρεια: με δάσος Ν. Ρόδων και ιδιοκτησίες
Νότια: με δάσος Ουρανούπολης και ιδιοκτησίες
Ανατολικά: με δάσος Ουρανούπολης, Ν. Ρόδων και 

ιδιοκτησίες
Δυτικά: με δάσος Ουρανούπολης, Ν. Ρόδων και ιδιο−

κτησίες.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδα−

σωτέας είναι η διατήρηση του δασικού της χαρακτήρα, 
ο αποκλεισμός της διάθεσης της για άλλη χρήση και η 
αποκατάσταση της κατεστραμμένης δασικής βλάστη−
σης, αποτελούμενη από δάσος αείφυλλων πλατύφυλλων 
(πουρνάρια, ρείκια, αγριελιές, ασπάλαθα και κουμαριές) 
με ποσοστό εδαφοκάλυψης 90%.

Κατά της παρούσας απόφασης επιτρέπεται υποβο−
λή αίτησης ακύρωσης στο Τριμελές Διοικητικό Εφε−
τείο Θεσσαλονίκης (άρθρο 47 Ν. 3900/2010, ΦΕΚ 213/
Α΄/2010), εντός προθεσμίας εξήντα (60) ημερών, αρχο−
μένη από την επομένη της δημοσίευσης της (άρθρο 46 
Π.δ. 18/1989).

Επίσης, κατά της παρούσας Απόφασης επιτρέπεται 
υποβολή αίτησης ανάκλησης ή τροποποίησης προς τον 
οικείο Γενικό Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης από οποιονδήποτε έχει έννομο συμφέρον, σύμφωνα 
με τις διατάξεις της § 3 του άρθρου 35 του Ν. 4280/2014, 
της § 4 του άρθρου 44 του Ν. 998/1979 και όπως αυτή 
ερμηνεύεται στη σκέψη 8 της με αριθμό πρωτ. 5390/2012 
απόφασης του ΣτΕ.

Με την απόφασή μας αυτή δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Θεσσαλονίκη, 4 Σεπτεμβρίου 2015 

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
ΝΙΚΗΤΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑΚΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2973



2974 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04003441510150008*


